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Lys og fin leilighet i 3.etg. |  
Egen park.plass m/​​​​ 
elbillader| Vinterhage

Lys og fin leilighet med gjennomgående god standard beliggende på  
Innlandet med flott utsikt mot Nordlandet over Marcussundet mot  
byhavna. Leiligheten har et romslig soverom med garderobeløsning  
og skyvedører ut til stue. Flislagt bad med varmekabler og uttak for  
vaskemaskin. Åpen løsning mellom stue og kjøkken med naturlig  
lysinnslipp fra vinduene i leiligheten. Innvendig bod brukes til kontor.  
Det er også 1 utvendig bod ved inngangen til leiligheten samt bod i  
fellesareal. Vinterhage med vindu som kan åpnes i front. Egen  
parkeringsplass med elbillader i parkeringskjeller. Direkte adkomst inn  
til leiligheten via fellesgang fra veien inn mot Sjursvika eller via heis  
fra 1.etg. Det er montert dørtelefon ved hovedinngangen. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 710 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 072 184,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 783 424,‑
Felleskostn.:	 Kr 9 056,‑
Selger:	 Håkon Blochs dødsbo
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1949
BRA‑i/​BRA Total	  64/​79 kvm
Tomtstr.:	 6405.1 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​bnr.	 Gnr. 2, bnr. 41
Andelsnr.:	 26
Oppdragsnr.:	 1601240003

Ulla Eriksen Nystøyl
Fagansvarlig /​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 913 25 599
E‑post	 ulla.eriksen.nystoyl@aktiv.no

Aktiv Kristiansund
Nedre Enggate 5‑7, 6509 KRISTIANSUND N
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 64 m²
BRA ‑ e: 10 m²
BRA ‑ b: 5 m²
BRA totalt: 79 m²

Bruksareal fordelt på etasje

3. etasje
BRA‑i: 64 m² Gang, bad, soverom, bod, kjøkken med åpen løsning til stue. 
BRA‑e: 10 m² 2 utvendige boder.
BRA‑b: 5 m² Bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingen er utført med laser. Arealet er skjønnsmessig beregnet. Bruksareal av  
boenhet måles innenfor omsluttende vegger. Målingen av arealene er fra  
befaringstidspunktet. Arealopplysninger er basert på fysisk oppmåling etter  
ferdigstillelse, og vil kunne avvike fra arealopplysninger i byggetegninger. Arealet er  
ikke kontrollert mot byggetegninger. Rommene kan være målverdige selv om bruken er  
i strid med byggteknisk forskrift. Det er bruken av rommene på befaringsdagen som  
definerer typen rom i rapporten, rommene kan likevel være i strid med teknisk forskrift  
og mangle godkjennelse fra kommunen. Leiligheten disponerer bod i fellesareal,  
arealet er medtatt i BRA‑e. Det gjøres oppmerksom på at eierforholdet rundt boden  
ikke er kontrollert av takstmann. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
6405.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med asfaltert areal med støpt kaifront og muligheter for  
båtplass i felles anlegg. I tillegg er det felles parkeringskjeller, forøvrig er det parkering  
på fellesareal.
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Beliggenhet
Leiligheten ligger i 3 etg. i et veletablert borettslag med gode vedlikeholdsrutiner,  
sentralt i Sjursvika. Gode sol/​​lysforhold og utsikt ut mot Nordlandet og inn mot indre  
havn, samt relativt kort vei til skole og barnehage.

Adkomst
Se egen karthenvisning på finn.no

Bebyggelsen
Leilighet på 1 plan i leilighetsbygg ombygd i 2007.

Skolekrets
Ta kontakt med skolekontoret i Kristiansund kommune, tlf. 71 57 40 00 for nærmere  
informasjon.

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med støpte fundamenter på antatt fjell. Støpte yttervegger og  
etasjeskillere. Trevinduer med 2‑lags glass. Takkonstrusjon i pulttakform tekket med  
papp. Takterrasse med tredekke og glassrekkverk. Bygningen inneholder leiligheter  
med heis og felles parkeringsareal. 
 
Følgende bygningsdeler har tilstandsgrad 2:
1.1.2 Bad Overflate gulv
TG2 vurderes da våtrommet ikke har tilstrekkelig sikring mot at eventuelt lekkasjevann  
ledes ut av rommet.
1.1.3 Bad Membran, tettesjiktet og sluk
TG2 vurderes membran/​​tettesjikt har passert 50% av forventet levetid
2.1 Sigdal‑kjøkken Sigdal‑kjøkken
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
*   Er en fare for liv og helse
Det er et akutt behov for tiltak, og/eller det er avvik fra lover eller forskrifter som gjelder for den aktuelle bygningsdelen 
eller byggverket.

TG iu

TG iu betyr at bygningsdelen ikke er undersøkt. Denne tilstandsgraden skal kun benyttes unntaksvis. Eksempler kan 
være: 
*   Snødekket tak og krypekjeller uten inspeksjonsmulighet på tidspunktet for analysen
*   Bygningsdelen, arealet eller rommet er ikke tilgjengelig for inspeksjon på tidspunktet for analysen

 
EIENDOMSDATA:

Matrikkeldata:  Gnr:2, Bnr: 41
Hjemmelshaver:  Håkon Bloch (dødsbo)
Seksjonsnummer:  
Festenummer:  
Andelsnummer:  26
Byggeår:  2007
Tomt:  14428 felles eiet m²
Kommune:  1505 Kristiansund

BEFARINGEN:

Oppdragsgiver:  Mette Skavnes og Runar Bloch
Befaringsdato:  04.06.2024
Fuktmåler benyttet:  Protimeter MMS2
Vann:  OFFENTLIG
Avløp:  OFFENTLIG
Adkomst:  OFFENTLIG
 

OM TOMTEN:
Bygningen er etablert på fjell og kai av støpt betong. 14 428 kvm felles eiet tomt. Opparbeidet med biloppstillingsplasser og båt kai
Tomten rundt boligen består av parkeringsplasser og markterrasser. Parkering i garasjeanlegg.

OM BYGGEMETODEN:
Eldre fiskefabrikk oppført i betongkonstruksjon, senere ombygd til leilighetsblokk. Yttertaket er flatt med asfaltpapp/folie og taksluker.

OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Leiligheten fremstår i bra stand på befaringsdagen, med hensyn til alderen og hva man bør forvente. Det ble ikke registrert eller avdekket 
noen behov for bygningsmessige strakstiltak. Noe svelling på sokler på kjøkkeninnredningen, misfarging i flisfuger/silikon i bad, samt 
noe bruksmerker og slitasje er observert. Periodisk vedlikehold og oppussing vil bli nødvendig på sikt i forhold til alder og forventet 
levetid. Ellers vises til beskrivelser og vurderinger for de enkelte bygningsdeler i rapporten.
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ANNET:
Leiligheten er utstyrt med seriekoblet røykvarsler.

Leiligheten er utstyrt med brannslukningsapparat.

Leiligheten har rømningsvei via fellesareal, rømningsvei er merket med skilt.

DOKUMENTKONTROLL:
eByggweb Kristiansund Kommune, seeiendom.no, eiendomsverdi.no

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

GULV: Flis i bad, parkett i øvrige rom
VEGGER: Flis i bad, panelplater i øvrige rom
TAK: Huntonit takplater

Overflatene er i grei stand, veggene i de fleste rom er malt i 2024. Noe bruksmerker og slitasje på gulv finnes, samme gjelder 
innredninger, utforinger og listverk. 

FORMÅL MED ANALYSEN:

Eierskifterapport ved salg

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Bygningen er ombygget fra fiskefabrikk til leilighetsblokk i 2007.

FELLESKOSTNADER:

Ta kontakt med megler ved spørsmål om felleskostnader.
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.
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